

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 2 4 日に契約した大和川遊水地整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 5 月 1 6 日

発注者 住所 大阪府柏原市大正 2 丁目 1 0 番 8 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 奈良県吉野郡川上村大字西河 6 2 6 番地

氏名 株式会社城内組 代表取締役 城内 義裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		128,839,694	
河川土工						
		式	1		88,628,834	
盛土工						
		m3	260		408,734	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					260m3
		式	1		56,732	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					290m3
		式	1		288,260	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					290m3
		式	1		63,742	
残土処理工						
		式	1		88,220,100	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					11,670m3
		式	1		4,189,530	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					2,330m3
		式	1		2,316,020	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					13,710m3
		式	1		47,710,800	
積込(ルｰｽﾞ)	土砂 土量50,000m3未満					25,400m3
		式	1		5,582,920	
残土等処分	混合土					13,710m3
		式	1		28,420,830	
土質改良工						
		式	1		13,188,000	
土砂混合処理工						
		式	1		13,188,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂混合	2種混合	m3	14,000	942	13,188,000	
地下水対策工		式	1		5,201,300	
平張コンクリート工		式	1		5,201,300	
平張コンクリート	再生クラッシュ RC-40 厚 100mm 21-8-40(高炉) 厚 150mm 目地材硬度30以上	m2	650	8,002	5,201,300	
擁壁護岸工		式	1		5,157,240	
ブレイスト擁壁工		式	1		5,157,240	
ブレイストL型擁壁	H=2500	m	60	85,954	5,157,240	
付帯道路工		式	1		11,660,266	
アスファルト舗装工		式	1		4,018,258	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	1,910	492.8	941,248	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,910	1,611	3,077,010	
縁石工		式	1		4,225,920	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	960	4,402	4,225,920	
坂路工		式	1		3,416,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
坂路舗装	18-8-40(高炉) t=200	m2	312	10,949	3,416,088	
付帯道路施設工		式	1		1,184,143	
作業土工		式	1		24,507	
車止めゲート設置工		式	1		1,159,636	
車止めゲート	設置 W=4.8m	基	1	1,072,149	1,072,149	
車止めゲート基礎	18-8-40(高炉)	基	1	87,487	87,487	
構造物撤去工		式	1		1,712,604	
大型土のう工		式	1		1,349,244	
大型土のう撤去		袋	1,404	961	1,349,244	
坂路撤去工		式	1		363,360	
坂路撤去		m3	1,200	302.8	363,360	
仮設工		式	1		2,107,307	
交通管理工		式	1		2,107,307	
交通誘導警備員		式	1		2,107,307	149人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		128,839,694	
共通仮設費		式	1		49,952,048	
共通仮設費		式	1		42,208,850	
運搬費		式	1		2,770,248	
重建設機械分解組立輸送費		式	1			4回
準備費		式	1		38,465,000	
表土運搬・処分		式	1		38,465,000	5,000m3
現場環境改善費（率計上）		式	1		973,602	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,743,198	
純工事費		式	1		178,791,742	
現場管理費		式	1		34,980,351	
工事原価		式	1		213,772,093	
一般管理費等		式	1		27,967,907	
工事価格		式	1		241,740,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		24,174,000	
工事費計		式	1		265,914,000	